
DECRETO Nº 546/2013

MUNIClplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

•
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições do
Estatuto dos Funcionários Municipais e considerando a aprovação no concurso
público, objeto do Edital n.? 062/2010, bem como a convocação feita através do
Edital de Convocação n.? 180/2013

DECRETA

Art. 1o, Fica nomeada a candidata L1RANE TEREZINHA DE CAMARGO, RG
nº 5.619.693-5, para o cargo efetivo de Auxiliarde Higiene Dental - Nível 02 - em
caráter probatório, a partir de 20 de novembro de 2013.

Art. 2º - A candidata ora nomeada tem o prazo de 30 (trinta) dias a
contar da publicação deste decreto para tomar posse e assumir o exercício de
suas funções, sob pena de ser considerada tacitamente desistente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 20 de novembro de
2013.

ONIO CANTELMO 1./I,;
PREFEITO MUN~:~

SAUDI MENSOR
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos. 1000:. Caixa Postal 51. - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0··46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 _CEP 85601-030
e-rnail: fbeltrao@franclscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gqv.br-- ---

mailto:fbeltrao@franclscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gqv.br

